1
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2024							                              № 365
г. Череповец

О внесении изменений в постановление  администрации района
от 24.01.2017 № 94 «Об утверждении Положения о Комиссии по поступлению и выбытию активов в бюджет Череповецкого муниципального района и ее состава»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Порядком принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Череповецкого муниципального района, утвержденным постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 15.07.2016 № 1053 (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Череповецкого муниципального района от 24.01.2017 № 94 «Об утверждении Положения о Комиссии по поступлению и выбытию активов в бюджет Череповецкого муниципального района и ее состава», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Череповецкого муниципального района:
 от 21.11.2023 № 496 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.01.2017 № 94 «Об утверждении Положения о Комиссии по поступлению и выбытию активов в бюджет Череповецкого муниципального района и ее состава»;
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель
администрации района                                                                 Р.Э. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации района
от  14.08.2024 № 365

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 24.01.2017 № 94
(приложение 1)

Состав Комиссии по поступлению и выбытию активов
в бюджет Череповецкого муниципального района

Состав Комиссии по поступлению и выбытию активов:
Макарова О.А. – И.о. первого заместителя руководителя администрации района, председатель Комиссии.
Борисова С.В.- председатель Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района, заместитель председателя Комиссии.
 Петухова Н.Л. - заместитель начальника Финансового управления  администрации Череповецкого муниципального района, заместитель председателя Комиссии.
Секретарь Комиссии по поступлению и выбытию активов                                 за муниципальное имущество:
Сироткина М.М. - инспектор отдела по администрированию платежей  Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района; Брагинова Н.В. - инспектор отдела по администрированию платежей  Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района (в случае отсутствия Сироткиной М.М. на рабочем месте по причине нахождения в отпуске, командировке, временной нетрудоспособности).
Секретарь Комиссии по поступлению и выбытию активов за земельные участки:
Брагинова Н.В. - инспектор отдела по администрированию платежей  Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района; Сироткина М.М. - инспектор отдела по администрированию платежей  Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района (в случае отсутствия Брагиновой  Н.В. на рабочем месте по причине нахождения в отпуске, командировке, временной нетрудоспособности).
Члены Комиссии:
Проничева Е.Г.- заместитель председателя Комитета имущественных отношений, начальник отдела администрирования платежей администрации Череповецкого муниципального района;
Травникова О.В.- начальник экспертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района;
Белова О.В.- начальник отдела доходов  и консолидированной отчетности Финансового управления администрации Череповецкого муниципального района.
image1.jpeg